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ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS) ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS DA CÃMARA MUNICIPAL DE PESQUEIRA (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.) 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA  CONTABILIZADA 

RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO  

DATA DO 

REPASSE  COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 263.318,43 21.902,50 21.902,50 21.902,50 0,00 20/02/2023 16/02/2023 

Fevereiro 265.783,92 22.102,42 22.102,42 22.102,42 0,00 20/03/2023 17/03/2023 

Março 270.580,97 22.103,69 22.103,69 22.103,69 0,00 20/04/2023 19/04/2023 

Abril 271.540,42 22.827,94 22.827,94 22.827,94 0,00 20/05/2023 19/05/2023 

Maio 266.857,72 22.242,96 22.242,96 22.242,96 0,00 20/06/2023 20/06/2023 

Junho 268.055,72 22.350,51 22.350,51 22.350,51 0,00 20/07/2023 20/07/2023 

Julho 269.099,72 22.428,81 22.428,81 22.428,81 0,00 20/08/2023 17/08/2023 

Agosto 269.099,72 22.428,81 22.428,81 22.428,81 0,00 20/09/2023 20/09/2023 

Setembro 269.099,72 22.428,81 22.428,81 22.428,81 0,00 20/10/2023 20/10/2023 

Outubro 287.219,72 24.115,01 24.115,01 24.115,01 0,00 20/11/2023 20/12/2023 

Novembro 279.459,72 23.290,06 23.290,06 23.290,06 0,00 20/12/2023 20/12/2023 

Dezembro 277.559,72 23.051,86 23.051,86 23.051,86 0,00 20/02/2023 19/12/2013 

13º Salário 91.329,07 8.803,04 8.803,04 8.803,04 0,00 20/01/2024 20/12/2023 

TOTAL 3.349.004,57 280.076,42 280.076,42 280.076,42 0,00   
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ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.) 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE  

RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO  

DATA DO 

REPASSE  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 263.318,43 55.296,87 55.296,87 1.717,68 53.579,18 0,00 20/02/2023 16/02/2023 

Fevereiro 265.783,92 55.814,62 55.814,62 1.897,14 53.917,47 0,00 20/03/2023 17/03/2023 

Março 270.580,97 56.822,00 56.822,00 3.016,41 53.522,08 0,00 20/04/203 19/04/2023 

Abril 271.540,42 56.739,99 56.739,99 2.905,32 53.834,66 0,00 20/05/203 19/05/2023 

Maio 266.857,72 55.756,62 55.756,62 2.965,14 52.791,48 0,00 20/05/2023 20/06/2023 

Junho 268.055,72 56.008,20 56.008,20 2.905,32 53.102,88 0,00 20/06/2023 20/07/2023 

Julho 269.099,72 56.227,44 56.227,44 2.905,32 53.322,11 0,00 20/07/2023 17/08/2023 

Agosto 269.099,72 56.227,44 56.227,44 2.905,32 53.262,29 0,00 20/08/2023 20/09/2023 

Setembro 269.099,72 56.227,44 56.227,44 2.905,32 53.322,11 0,00 20/09/2023 20/10/2023 

Outubro 287.219,72 60.032,64 60.032,64 2.965,14 57.007,67 0,00 20/10/2023 20/12/2023 

Novembro 279.459,72 58.403,04 58.403,04 2.965,14 55.437,90 0,00 20/11/2023 20/12/2023 

Dezembro 277.559,72 57.815,04 57.815,04 2.965,14 54.849,90 0,00 20/01/2023 19/12/2013 

13º Salário 91.329,07 23.454,19 23.454,19 1.350,00 22.104,18 0,00 20/12/2023 20/12/2023 
TOTAL 3.349.004,57 704.825,53 704.825,53 34.368,39 670.053,91 0,00   
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